PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro chemikálie /
Hadice pro chemikálie
1151_CZ2025_0_1 16
Hadice pro chemikálie z polyetylenu (UPE) – pro řadu agresivních chemikálií
CHEM STAR UPE SD
Prověřená hadice pro kyseliny a zásady, antistatická,

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
SO-CHEMSTAR-UPE-SD-019 19 31 6 16 64 0,9 114 0,67 61
SO-CHEMSTAR-UPE-SD-025 25 37 6 16 64 0,9 150 0,83 61
SO-CHEMSTAR-UPE-SD-032 32 44 6 16 64 0,9 192 1,00 61
SO-CHEMSTAR-UPE-SD-038 38 51 6,5 16 64 0,9 228 1,30 61
SO-CHEMSTAR-UPE-SD-051 51 67 8 16 64 0,9 300 1,99 61
SO-CHEMSTAR-UPE-SD-063 63 79 8 16 64 0,9 378 2,58 61
SO-CHEMSTAR-UPE-SD-076 76 92 8 16 64 0,8 450 3,11 61
SO-CHEMSTAR-UPE-SD-102 102 118 8 16 64 0,8 600 3,93 61